


    
        
            
                
            

            
                	 Wejść
	Rejestracja


            

            
                
                    
                        
                        
                            Szukać
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF created with pdffactory trial version

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Wielkość: px
                                                        

                                                        
                                                            Rozpocząć pokaz od strony:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF created with pdffactory trial version"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Błąd: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Lech Żukowski
	 7 lat temu                                                                                            
	 Przeglądów:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkrypt



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY (1) z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie kursów dokształcających dla kierowców przewożących towary niebezpieczne Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 199, poz oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 97, poz. 962 i Nr 173, poz. 1808) zarządza się, co następuje: 1. Rozporządzenie określa: 1) szczegółowe wymagania w stosunku do przedsiębiorców wykonujących działalność w zakresie prowadzenia kursów dokształcających; 2) wzór wniosku o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające oraz wzór zaświadczenia potwierdzającego wpis przedsiębiorcy do tego rejestru; 3) rodzaje i zakres kursów dokształcających i ich ramowy program; 4) warunki przeprowadzania kursów dokształcających oraz minimalny czas ich trwania; 5) zakres i formę egzaminu; 6) wzór zaświadczenia ADR. 2. Przedsiębiorca wykonujący działalność w zakresie prowadzenia kursów dokształcających powinien posiadać: 1) warunki lokalowe gwarantujące przeprowadzenie kursów dokształcających, w tym: a) pokój wykładowców o powierzchni nie mniejszej niż 10 m2, b) archiwum o powierzchni nie mniejszej niż 6 m2, c) miejsce do przeprowadzania ćwiczeń praktycznych, d) zaplecze sanitarne; 2) zbiór przepisów w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych, w szczególności przepisy Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 194, poz. 1629), wraz ze zmianami obowiązującymi od daty ich wejścia w życie w stosunku do Rzeczypospolitej Polskiej, podanymi do publicznej wiadomości we właściwy sposób, ustawy z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych, zwanej dalej ustawą, oraz aktów wykonawczych do tej ustawy Przedsiębiorca wykonujący działalność w zakresie prowadzenia kursów dokształcających przeprowadza: 1) zajęcia dydaktyczne w salach wykładowych o powierzchni nie mniejszej niż 30 m2, z zastrzeżeniem ust. 2; 2) ćwiczenia praktyczne z zachowaniem przepisów przeciwpożarowych oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. 2. Jeżeli z sali wykładowej korzysta jednocześnie więcej niż 20 osób, to powierzchnia określona w ust. 1 pkt 1 powinna zostać zwiększona o 1 m2 - dla każdej dodatkowej osoby Wzór wniosku o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 2. Wzór zaświadczenia potwierdzającego wpis przedsiębiorcy do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 5. Ustala się następujące rodzaje kursu dokształcającego początkowego: 1) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas - w wymiarze co najmniej 24 godzin lekcyjnych; 2) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach - w wymiarze co najmniej 16 godzin lekcyjnych; 3) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1 - w wymiarze co najmniej 8 godzin lekcyjnych; 4) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 7 - w wymiarze co najmniej
2 8 godzin lekcyjnych. 6. Ustala się następujące rodzaje kursu dokształcającego doskonalącego: 1) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas - w wymiarze co najmniej 16 godzin lekcyjnych; 2) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach - w wymiarze co najmniej 8 godzin lekcyjnych; 3) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1 - w wymiarze co najmniej 5 godzin lekcyjnych; 4) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 7 - w wymiarze co najmniej 5 godzin lekcyjnych Godzina lekcyjna kursu dokształcającego trwa 45 minut. 2. Czas trwania kursu dokształcającego w ciągu jednego dnia nie może przekroczyć 8 godzin lekcyjnych. 8. Ramowy program kursów dokształcających określa załącznik nr 3 do rozporządzenia Egzamin kończący kurs dokształcający początkowy obejmuje zagadnienia, o których mowa w art. 10 ust. 6 ustawy, w zakresie objętym ramowym programem, o którym mowa w Egzamin kończący kurs dokształcający doskonalący obejmuje sprawdzenie znajomości nowych regulacji prawnych oraz rozwiązań merytorycznych, dotyczących przewozu drogowego towarów niebezpiecznych, w zakresie objętym ramowym programem, o którym mowa w Egzaminy, o których mowa w ust. 1 i 2, przeprowadza się w formie testu pisemnego. 10. Wzór zaświadczenia ADR określa załącznik nr 4 do rozporządzenia. 11. Rozporządzenie wchodzi w życie (2) po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. (3) Załączniki do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 sierpnia 2004 r. (poz. 1989) Załącznik nr 1 WZÓR (imię i nazwisko albo firma przedsiębiorcy)... (miejscowość i data) (adres zamieszkania albo siedziba przedsiębiorcy) (NIP) (nr w rejestrze przedsiębiorców albo w ewidencji działalności gospodarczej) WNIOSEK o wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym
3 towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 199, poz. 1671, z późn. zm.) wnoszę o dokonanie wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające dla kierowców przewożących towary niebezpieczne dla:... (imię i nazwisko albo firma przedsiębiorcy)... (adres zamieszkania albo siedziba przedsiębiorcy)... (zakres kursów dokształcających)... (data i podpis przedsiębiorcy) 1. Jako przedsiębiorcy prowadzącego następujące kursy dokształcające podstawowe dla kierowców przewożących towary niebezpieczne: *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy Jako przedsiębiorcy prowadzącego następujące kursy dokształcające doskonalące dla kierowców przewożących towary niebezpieczne: *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1; *) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 7. *) Niepotrzebne skreślić. Załącznik nr 2 WZÓR MARSZAŁEK (nr w rejestrze przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające)... (miejscowość i data) ZAŚWIADCZENIE potwierdzające wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające Potwierdzam dokonanie wpisu do rejestru przedsiębiorców prowadzących kursy dokształcające dla kierowców przewożących towary niebezpieczne dla:... (imię i nazwisko albo firma przedsiębiorcy)... (adres zamieszkania albo siedziba przedsiębiorcy)... (NIP)... (nr w rejestrze przedsiębiorców albo w ewidencji działalności gospodarczej)
4 jako przedsiębiorcy prowadzącego kursy dokształcające w zakresie:... (zakres kursów dokształcających)... (podpis marszałka) Załącznik nr 3 RAMOWY PROGRAM KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH I. Kurs dokształcający początkowy powinien obejmować: 1) kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas obejmujący: a) ogólne wymagania dotyczące przewozu towarów niebezpiecznych, b) główne rodzaje zagrożeń, c) informacje na temat ochrony środowiska i kontroli przewozu odpadów, d) działania zapobiegawcze i środki bezpieczeństwa właściwe dla różnych rodzajów zagrożeń, e) czynności, które należy podjąć po zaistnieniu wypadku (w szczególności pierwsza pomoc, bezpieczeństwo ruchu drogowego, podstawowa wiedza na temat używania sprzętu ochronnego), f) oznakowanie oraz umieszczanie nalepek ostrzegawczych, g) przeznaczenie i sposób działania wyposażenia technicznego pojazdów, h) zakazy ładowania razem różnych towarów do tego samego pojazdu lub kontenera, i) środki ostrożności, które powinny być podjęte podczas załadunku i rozładunku towarów niebezpiecznych, j) ogólne informacje na temat odpowiedzialności cywilnej, k) informacje na temat realizacji transportu kombinowanego, l) układanie sztuk przesyłki; 2) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach obejmujący: a) zachowanie się pojazdów na drodze, z uwzględnieniem przemieszczania się ładunku, b) szczególne wymagania dotyczące pojazdów, c) ogólne wiadomości teoretyczne na temat różnych systemów napełniania i opróżniania cystern, d) dodatkowe przepisy szczególne w zakresie używania pojazdów (w szczególności świadectwa dopuszczenia, oznaczenie dopuszczenia pojazdu podstawowego, oznakowanie tablicami barwy pomarańczowej, umieszczanie nalepek ostrzegawczych); 3) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1 obejmujący: a) specyficzne zagrożenia dotyczące materiałów i przedmiotów wybuchowych oraz pirotechnicznych, b) szczególne wymagania dotyczące ładowania razem materiałów i przedmiotów klasy 1; 4) kurs specjalistyczny w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 7 obejmujący: a) specyficzne zagrożenia związane z promieniowaniem jonizującym, b) szczególne wymagania dotyczące pakowania, manipulowania, ładowania razem i układania materiałów promieniotwórczych, c) szczególne środki bezpieczeństwa, które powinny być podjęte w razie wypadku z materiałem promieniotwórczym. II. Kurs dokształcający doskonalący powinien obejmować zagadnienia: 1) kursu podstawowego - w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas; 2) kursu specjalistycznego - w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych w cysternach; 3) kursu specjalistycznego - w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 1; 4) kursu specjalistycznego - w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych klasy 7 - w zakresie nowych lub zmienionych regulacji prawnych oraz nowych rozwiązań merytorycznych dotyczących przewozu drogowego towarów niebezpiecznych objętych ramowym programem kursu początkowego.
5 Załącznik nr 4 WZÓR ZAŚWIADCZENIA ADR Opis zaświadczenia: - format 105 x 148 mm (po złożeniu 105 x 74 mm), - tło koloru pomarańczowego, napisy w kolorze czarnym, - papier ze znakami wodnymi, - blankiet posiada świecące włókna rozmieszczone nieregularnie, widoczne w ultrafiolecie, - pasek o szerokości 10 mm, przebiegający pionowo przez środek stron 3 i 4, wykonany farbą irydyscentną, - seria i numer (niepowtarzalny i ciągły) blankietu drukowany farbą koloru czarnego aktywną w ultrafiolecie na
6 zielono.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobne dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 15 września 2005 r.
    

    
        
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 15 września 2005 r. w sprawie kursów dokształcających dla kierowców przewożących towary niebezpieczne 2) Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 28 października    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie kursów dokszta cajàcych dla kierowców przewo àcych towary niebezpieczne
    

    
        
        1989 ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie kursów dokszta cajàcych dla kierowców przewo àcych towary niebezpieczne Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 28    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie kursów dokszta cajàcych dla kierowców przewo àcych towary niebezpieczne.
    

    
        
        1987 ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie kursów dokszta cajàcych dla kierowców przewo àcych towary niebezpieczne. Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 28    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        PROGRAM: PROGRAM: ZAŚWIADCZENIA I CERTYFIKATY ZAŚWIADCZENIA I CERTYFIKATY BRANŻA TRANSPORTOWA
    

    
        
        Konserwator wózków jezdniowych podnośnikowych Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym Celem kształcenia kursowego jest przygotowanie słuchaczy do uzyskania uprawnień (pozytywny wynik egzaminu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Dotyczy: projektu rozporządzenia w sprawie sprowadzenia kursów z zakresu przewozu towarów niebezpiecznych
    

    
        
        Stowarzyszenie Doradców ds Transportu Towarów Niebezpiecznych DGSA Biuro: ul. Juranda 0a; 97 400 Bełchatów; tel.: 44 6 7 0; fax: 44 789 04 84 www.s-dgsa.pl; KRS: 000014009 REGON: 5664846 NIP: 6771779 Konto:    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 23 lipca 2014 r. Poz. 961 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU 1) z dnia 4 lipca 2014 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 23 lipca 2014 r. Poz. 961 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU z dnia 4 lipca 2014 r. w sprawie wzoru zaświadczenia na przewozy drogowe    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 31 maja 2012 r. Poz. 619 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1) z dnia 29 maja 2012 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia maja 0 r. Poz. 69 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ ) z dnia 9 maja 0 r. w sprawie prowadzenia kursów z zakresu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 26 września 2005 r.
    

    
        
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 26 września 2005 r. w sprawie uzyskiwania świadectwa przeszkolenia doradcy do spraw bezpieczeństwa w zakresie transportu drogowego towarów niebezpiecznych    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Przewóz drogowy towarów niebezpiecznych dla doradców i kandydatów na doradców ADR
    

    
        
        Przewóz drogowy towarów niebezpiecznych dla doradców i kandydatów na doradców ADR Cele szkolenia Celem kursów jest przygotowanie kandydatów na doradców ds. transportu towarów niebezpiecznych do bezpiecznego    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1
    

    
        
        Egzaminy dla kierowców przewożących towary niebezpieczne. Dz.U.2014.304 z dnia 2014.03.13 Status: Akt obowiązujący Wersja od: 13 marca 2014 r. do: 1 września 2016 r. tekst jednolity ROZPORZĄDZENIE MINISTRA    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas ADR podstawowy
    

    
        
        Szkolenie i Doradztwo ADR/RID/IATA/IMDG Kurs podstawowy w zakresie przewozu drogowego towarów niebezpiecznych wszystkich klas ADR podstawowy STC-02-adr/2019 Termin 29 31 marca 2019 r. Kurs podstawowy w    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 25 marca 2019 r. Poz. 555
    

    
        
        Warszawa, dnia 25 marca 2019 r. Poz. 555 OBWIESZCZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) ORAZ MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 2) z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Lp. Wyszczególnienie naruszeń Rodzaj transportu
    

    
        
        Załącznik do ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. (poz. 1367) Lp. Wyszczególnienie naruszeń Rodzaj transportu WYKONYWANIE PRZEWOZU TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH I INNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z TYM PRZEWOZEM 1.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Wyszczególnienie naruszeń. Rodzaj transportu. Wysokość kary w złotych
    

    
        
        Lp. Wyszczególnienie naruszeń WYKONYWANIE PRZEWOZU TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH I INNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z TYM PRZEWOZEM 1. DOKUMENTY Rodzaj transportu drogowy kolejowy żeglugą śródlądową Wysokość kary    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Wysokość kary w złotych WYKONYWANIE PRZEWOZU DROGOWEGO, KOLEJĄ I ŻEGLUGĄ ŚRÓDLĄDOWĄ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH 1. DOKUMENTY
    

    
        
        Lp. Wyszczególnienie naruszeń Załącznik do ustawy z dnia o przewozie towarów niebezpiecznych Wysokość kary w złotych WYKONYWANIE PRZEWOZU DROGOWEGO, KOLEJĄ I ŻEGLUGĄ ŚRÓDLĄDOWĄ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Dziennik Ustaw 32 Poz. 1481
    

    
        
        Dziennik Ustaw 32 Poz. 1481 Załącznik nr 4 Załącznik nr 1 Lp. Wykaz naruszeń obowiązków lub warunków wynikających z przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Lp. Wyszczególnienie naruszeń Rodzaj transportu Wysokość kary w złotych
    

    
        
        Lp. Wyszczególnienie naruszeń Rodzaj transportu Wysokość kary w złotych WYKONYWANIE PRZEWOZU TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH I INNYCH CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z TYM PRZEWOZEM drogowy kolejowy żeglugą śródlądową 1.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r. Poz. 41
    

    
        
        Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r. Poz. 41 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA z dnia 27 października 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za wydanie dokumentów    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Nadzór i kontrola. Art. 20. Nadzór nad przewozem drogowym towarów niebezpiecznych sprawuje wojewoda.
    

    
        
        Nadzór i kontrola Art. 20. Nadzór nad przewozem drogowym towarów niebezpiecznych sprawuje wojewoda. Art. 21. 1. Przedsiębiorca oraz inny podmiot wykonujący przewóz towarów niebezpiecznych lub związany    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Przewóz drogowy towarów niebezpiecznych ADR 2017 / Krzysztof Grzegorczyk, Rafał Buchcar. Błonie, Spis treści
    

    
        
        Przewóz drogowy towarów niebezpiecznych ADR 2017 / Krzysztof Grzegorczyk, Rafał Buchcar. Błonie, 2017 Spis treści I WPROWADZENIE (Regulacje Prawne) 9 ADR, RID, IMDG CODE, ICAO TI 10 Wymagania dodatkowe    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        SPIS TREŚCI. Rozdział Tytuł Strona
    

    
        
        SPIS TREŚCI Rozdział Tytuł Strona 1 WPROWADZENIE (Regulacje Prawne) ADR, RID, IMDG CODĘ, ICAO TI 11 Odstępstwa wprowadzane przez Umawiające się Strony ADR 12 Wykaz przepisów podstawowych 12 Wykaz przepisów    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Rozdział 1 Regulacje prawne przewozu ładunków niebezpiecznych w transporcie drogowym
    

    
        
        Spis treści Wstęp Rozdział 1 Regulacje prawne przewozu ładunków niebezpiecznych w transporcie drogowym Rozdział 2 Klasyfikacja materiałów niebezpiecznych 2.1. Jak sklasyfikowane są towary niebezpieczne?    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 16 lutego 2018 r. Poz. 383 OBWIESZCZENIE. z dnia 31 stycznia 2018 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 16 lutego 2018 r. Poz. 383 OBWIESZCZENIE Ministra infrastruktury z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 29 czerwca 2016 r. Poz. 939 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA 1) z dnia 16 czerwca 2016 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 29 czerwca 2016 r. Poz. 939 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA 1) z dnia 16 czerwca 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 13 marca 2014 r. Poz. 304 OBWIESZCZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU 1) z dnia 18 grudnia 2013 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 13 marca 2014 r. Poz. 304 OBWIESZCZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU 1) z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        KURS POCZĄTKOWY DLA KANDYDATÓW NA DORADCĘ DS. BEZPIECZEŃSTWA PRZEWOZU KOLEJĄ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH
    

    
        
        KURS POCZĄTKOWY DLA KANDYDATÓW NA DORADCĘ DS. BEZPIECZEŃSTWA PRZEWOZU KOLEJĄ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH O firmie OTTIMA plus Sp. z o. o. prowadzi działalność związaną z doradztwem w obszarze kolejowym. Realizuje    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Logistyka - nauka ZASADY SZKOLENIA KIEROWCÓW W DROGOWYM TRANSPORCIE ŁADUNKÓW NIEBEZPIECZNYCH JAKO ELEMENT ZWIĘKSZENIA BEZPIECZEŃSTWA
    

    
        
        dr, Stanisław Dorobek Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy Logistyka - nauka ZASADY SZKOLENIA KIEROWCÓW W DROGOWYM TRANSPORCIE ŁADUNKÓW NIEBEZPIECZNYCH JAKO ELEMENT ZWIĘKSZENIA BEZPIECZEŃSTWA Wstęp 30    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        o komisyjnym projekcie ustawy o zmianie ustawy o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych oraz o zmianie niektórych innych ustaw (druk nr 3826).
    

    
        
        SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ IV kadencja Druk nr 3940 S P R A W O Z D A N I E KOMISJI INFRASTRUKTURY o komisyjnym projekcie ustawy o zmianie ustawy o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych oraz o    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Dziennik Ustaw 37 Poz DOKUMENTY 1.1. Niesporządzenie dokumentu przewozowego X X 1000
    

    
        
        Dziennik Ustaw 37 Poz. 1481 Lp. Wykaz naruszeń obowiązków lub warunków wynikających z przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 169 i 650) lub    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        O CZYM PRZEWOŻĄCY TOWARY NIEBEZPIECZNE POWINIEN PAMIĘTAĆ?
    

    
        
        O CZYM PRZEWOŻĄCY TOWARY NIEBEZPIECZNE POWINIEN PAMIĘTAĆ? Przygotował/ opracował: Anna Baczkowska-Dobranowska Przewoźnicy decydujący się na transport towarów niebezpiecznych przewożonych w ilościach wymagających    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Załącznik Nr 1G do Regulaminu. świadczenia usługi Krajowa Przesyłka Paletowa
    

    
        
        Załącznik Nr 1G do Regulaminu świadczenia usługi Krajowa Przesyłka Paletowa Warunki świadczenia usługi ADR do Krajowej Przesyłki Paletowej 1 Poczta Polska S.A. nie przyjmuje do przewozu zleceń dotyczących    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r. Poz. 683
    

    
        
        Warszawa, dnia 6 kwietnia 2018 r. Poz. 683 OBWIESZCZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Przepisy ogólne i przepisy dotyczące materiałów i przedmiotów niebezpiecznych... 1
    

    
        
        SPIS TREŚCI TOM I strona Załącznik A (c.d.) Część 3 (c.d.) Przepisy ogólne i przepisy dotyczące materiałów i przedmiotów niebezpiecznych... 1 Wykaz towarów niebezpiecznych, przepisy szczególne oraz wyłączenia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        OD WYDAWCY WSTĘP KIEROWCA TOWARY NIEBEZPIECZNE POSZCZEGÓLNYCH KLAS 46
    

    
        
        OD WYDAWCY... 11 WSTĘP... 12 1. Cel i przeznaczenie poradnika... 12 2. Określenie obowiązujących przepisów... 13 3. Podstawowe pojęcia... 15 4. Właściwe władze... 24 I KIEROWCA... 25 1. InstruktaŜ... 25    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        EUR Consulting Sp. z o.o. Ul. Fryderyka Chopina Pruszcz Gdański. EUR Consulting Sp. z o.o. Ul. Fryderyka Chopina Pruszcz Gdański
    

    
        
        ZAPYTANIE OFERTOWE nr 11 z dnia 26.01.2018 w ramach projektu Kwalifikacje na miarę potrzeb nr umowy: RPPM.05.05.00-22-0024/16-00 na usługi edukacyjne i szkoleniowe oznaczone we wspólnym słowniku CPV jako:    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 23 lutego 2011 r.
    

    
        
        Dziennik Ustaw Nr 40 2759 Poz. 205 205 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie wysokości opłat za wydanie dokumentów związanych z wykonywaniem publicznego transportu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie postępowania z dokumentacją związaną z pracą kierowcy (Dz. U. z dnia 31 grudnia 2003 r.)
    

    
        
        Dz.U.03.230.2303 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie postępowania z dokumentacją związaną z pracą kierowcy (Dz. U. z dnia 31 grudnia 2003 r.) Na podstawie art.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        http://localhost:12130/akty/tresc/171847
    

    
        
        Page 1 of 7 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury/1/ z dnia 22 grudnia 2003 r. w sprawie postępowania z dokumentacją związaną z pracą kierowcy (Dz. U. Nr 230, poz. 2303) Na podstawie art. 39e ust. 3 ustawy    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 27 marca 2014 r. Poz. 402 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU 1) z dnia 6 marca 2014 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 27 marca 2014 r. Poz. 402 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU 1) z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie wzorów zezwoleń na wykonywanie krajowych    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        WZÓR (format A-4) (strona przednia) ZEZWOLENIE NR.. na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób/rzeczy*
    

    
        
        Załączniki do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia. 2013 r. (poz. ) Załącznik nr 1 WZÓR (format A-4) (strona przednia) Godło Państwa RZECZPOSPOLITA POLSKA (PL) oznaczenie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ADR 2013 ISTOTNE DLA PRZEWOŹNIKÓW ZMIANY DOTYCZĄCE PRZEWOZU TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH
    

    
        
        ADR 2013 ISTOTNE DLA PRZEWOŹNIKÓW ZMIANY DOTYCZĄCE PRZEWOZU TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH I. Wstęp. Podstawowe akty prawne regulujące bezpośrednio przewóz drogowy towarów niebezpiecznych to: w większości krajów    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Indeks ilustracji Indeks tabel Przepisy dotyczące prac przy składowaniu materiałów Bibliografia
    

    
        
        Spis treści: Wstęp Rozdział 1. Obowiązujące przepisy w zakresie postępowania z towarami niebezpiecznymi 1.1 Umowa Europejska ADR 1.2 Towary niebezpieczne 1.3 Sposób przewozu 1.4 Podstawowe definicje zawarte    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Kontrola przewozu towarów niebezpiecznych
    

    
        
        Kontrola przewozu towarów niebezpiecznych Logistyka towarów niebezpiecznych nie jest prosta. Przekonują się o tym przedsiębiorcy, którzy chcąc skrupulatnie spełniać wymagania bezpieczeństwa przewozu towarów    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA z dnia 1 lipca 2005 r. o zmianie ustawy o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych oraz o zmianie niektórych innych ustaw 1)
    

    
        
        Kancelaria Sejmu s. 1/1 USTAWA z dnia 1 lipca 2005 r. Opracowano na podstawie: Dz.U. z 2005 r. Nr 141, poz. 1184. o zmianie ustawy o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych oraz o zmianie niektórych    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1)
    

    
        
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1) z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie wzorów zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego i wzorów licencji na wykonywanie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ADR przykładowy test - podstawa.
    

    
        
        ADR przykładowy test - podstawa. 1. Towar niebezpieczny wg ADR to: a) substancja, mieszanina, roztwór lub przedmiot dopuszczony do przewozu drogowego na warunkach określonych w tych przepisach, b) ładunek    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        SPIS TREŚCI TOM I. Umowa europejska dotycząca międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych... Protokół podpisania.
    

    
        
        SPIS TREŚCI TOM I Umowa europejska dotycząca międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych... Protokół podpisania. strona ix xv Załącznik A Przepisy ogólne i przepisy dotyczące materiałów    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r. Poz. 713 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1) z dnia 18 czerwca 2013 r.
    

    
        
        Elektronicznie podpisany przez Grzegorz Paczowski Data: 2013.06.24 13:36:39 +02'00' DZIENNIK USTAW v.p l RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r. Poz. 713 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU,    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        TEST ADR : 2. Do klasy 4.2 według ADR zalicza się: A. Materiały ciekłe zapalne B. Materiały stałe zapalne C. Materiały podatne na samozapalenie
    

    
        
        TEST ADR : 1. Całkowite wyłączenie przewozu towarów niebezpiecznych spod działania przepisów ADR dotyczy: A. Przewozu towarów dla potrzeb dla wojska B. Przewozu w charakterze ratunkowym, mającym na celu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ZAŁĄCZNIK B PRZEPISY DOTYCZĄCE ŚRODKÓW TRANSPORTU I OPERACJI TRANSPORTOWYCH
    

    
        
        ZAŁĄCZNIK B PRZEPISY DOTYCZĄCE ŚRODKÓW TRANSPORTU I OPERACJI TRANSPORTOWYCH 609 610 CZĘŚĆ 8 Wymagania dotyczące załogi pojazdu, wyposażenia, postępowania i dokumentacji 611 612 DZIAŁ 8.1 WYMAGANIA OGÓLNE    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        PRZEWÓZ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH
    

    
        
        PRZEWÓZ TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH KONWENCJA ADR Przygotowanie: Marcin Dziasek Damian Fabisiak Grzegorz Jagusiak Jacek Gubrewicz Plan prezentacji część 4 część 5 część 6 część 7 Przepisy dotyczące opakowań    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 17 sierpnia 2018 r. Poz. 1584
    

    
        
        Warszawa, dnia 17 sierpnia 2018 r. Poz. 1584 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 26 lipca 2018 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        2. Przewożone są towary niebezpieczne oznaczone nalepkami
    

    
        
        1 S t r o n a 1. Czy osoby zajmujące się przewozem towarów niebezpiecznych pakowanych w ilościach ograniczonych muszą przechodzić szkolenie: a. Tak muszą przechodzić szkolenie kursowe i zdawać egzamin    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        - w czym przewozimy towary niebezpieczne
    

    
        
        Przewozy intermodalne - w czym przewozimy towary niebezpieczne Transport kombinowany (intermodalny) to: a) przewóz towarów niebezpiecznych w opakowaniach kombinowanych? b) kombinowanie w czasie transportu?    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        SZKOLENIA DLA KIEROWCÓW ZAWODOWYCH
    

    
        
        Szkolenia dla kierowców zawodowych - przewóz rzeczy i osób. Kwalifikacja wstępna, kwalifikacja wstępna uzupełniająca, Kwalifikacja wstępna przyspieszona, kwalifikacja wstępna uzupełniająca przyspieszona,    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ZAŁĄCZNIK B PRZEPISY DOTYCZĄCE ŚRODKÓW TRANSPORTU I OPERACJI TRANSPORTOWYCH
    

    
        
        ZAŁĄCZNIK B PRZEPISY DOTYCZĄCE ŚRODKÓW TRANSPORTU I OPERACJI TRANSPORTOWYCH 627 628 CZĘŚĆ 8 Wymagania dotyczące załogi pojazdu, wyposażenia, postępowania i dokumentacji 629 630 DZIAŁ 8.1 WYMAGANIA OGÓLNE    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        c. Musi zadbać, aby przyjąć do przewozu sztuki przesyłki w opakowaniach
    

    
        
        1. Znak umieszcza się na: a. Pojazdach i kontenerach zawierających towary niebezpieczne użyte w celu klimatyzowania lub chłodzenia b. Sztukach przesyłki zawierających gaz duszący, który może spowodować    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 4 czerwca 2012 r. poz. 655, Załącznik nr 1
    

    
        
        Załącznik do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 4 czerwca 2012 r. poz. 655, Załącznik nr 1 WZÓR FORMULARZA LSTY KONTROLNEJ W PRZEWOZE DROGOWYM TOWARÓW NEBEZPECZNYCH    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. Warszawa, dnia 13 września 2002 r. Druk nr 220
    

    
        
        SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ V KADENCJA Warszawa, dnia 13 września 2002 r. Druk nr 220 MARSZAŁEK SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Pan Longin PASTUSIAK MARSZAŁEK SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Zgodnie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Druk nr 3826 Warszawa, 6 stycznia 2005 r.
    

    
        
        Druk nr 3826 Warszawa, 6 stycznia 2005 r. SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ IV kadencja Komisja Infrastruktury INF-00-94-05 Pan Włodzimierz Cimoszewicz Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej Na podstawie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        A. stwarza zagrożenie wybuchem w przypadku ogrzewania B. stwarza zagrożenie pożarem i wybuchem w przypadku kontaktu z wodą C. jest gazem trującym
    

    
        
        Egzamin podstawowy w zakresie przewozu drogowego wszystkich klas Test nr 002 ROK 2017 1. Dokument przewozowy powinien zawierać: A. liczbę i określenie sztuk przesyłki B. opis trasy przewozu C. wykaz osób    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Kurs dla kandydatów na doradcę ds. bezpieczeństwa w zakresie transportu drogowego towarów niebezpiecznych DGSA ADR
    

    
        
        Szkolenie i Doradztwo ADR/RID/IATA/IMDG Kurs dla kandydatów na doradcę ds. bezpieczeństwa w zakresie transportu drogowego towarów niebezpiecznych DGSA ADR STC-05-ADR/2019 Kurs dla kandydatów na doradcę    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Nadzór nad prowadzeniem szkoleń sprawuje Wojewoda.
    

    
        
        Szkolenia dla kierowców zawodowych - przewóz rzeczy i osób. Kwalifikacja wstępna, kwalifikacja wstępna uzupełniająca, Kwalifikacja wstępna przyspieszona, kwalifikacja wstępna uzupełniająca przyspieszona,    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        SPIS TREŚCI TOM II Oznakowanie sztuk przesyłki opakowań... 40
    

    
        
        Załącznik A (cd.) Część 3 (cd.) SPIS TREŚCI TOM II Przepisy ogólne i przepisy dotyczące materiałów i przedmiotów niebezpiecznych... 1 Wykaz towarów niebezpiecznych, przepisy szczególne oraz wyłączenia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        UMOWA EUROPEJSKA DOTYCZĄCA MIĘDZYNARODOWEGO PRZEWOZU DROGOWEGO TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH (ADR) sporządzona w Genewie dnia 30 września 1957 r.
    

    
        
        UMOWA EUROPEJSKA DOTYCZĄCA MIĘDZYNARODOWEGO PRZEWOZU DROGOWEGO TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH (ADR) sporządzona w Genewie dnia 30 września 1957 r. KONTROLA ORAZ INNE ŚRODKI WSPOMAGAJĄCE, STOSOWANE W CELU ZAPEWNIENIA    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        PLAN SZKOLEŃ ORGANIZOWANYCH W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO - REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA 2016 ROK
    

    
        
        Powiatowy Urząd Pracy w Lubartowie u l. S ł o w a c k i e g o 8, 2 1-1 0 0 L u b a r t ó w tel. (81) 855-20-02, fax. 852-65-10 NIP 714-17-16-833 Regon 431199746 puplubartow.pl, e-mail: caz@puplubartow.pl    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej Oddział w Krośnie. 38-400 Krosno, ul. Lewakowskiego 31 www.klubdiagnosty.
    

    
        
        Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej Oddział w Krośnie 38-400 Krosno, ul. Lewakowskiego 31 JEDNOLITY TEKST USTAWY O PRZEWOZIE DROGOWYM TOWARÓW NIEBEZPIECZNYCH Opracowano    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Wykonywanie transportu drogowego bez wymaganej licencji, z wyłączeniem taksówek Wykonywanie transportu drogowego pojazdem niezgłoszonym do licencji
    

    
        
        Załącznik do ustawy z dnia 6 września 2001 r. Lp. Wyszczególnienie naruszeń 1 II III 1. 1.1. 1.2. Wysokość kary w zł WYKONYWANIE TRANSPORTU DROGOWEGO LUB PRZEWOZU NA POTRZEBY WŁASNE BEZ WYMAGANEJ LICENCJI    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 1) Rozdział 1 Przepisy ogólne
    

    
        
        Kancelaria Sejmu s. 1/1 USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 1) Rozdział 1 Przepisy ogólne Opracowano na podstawie: Dz.U. z 2002 r. Nr 199, poz. 1671, z 2004    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy 2)
    

    
        
        Dziennik Ustaw Nr 53 4798 Poz. 314 314 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia kierowców wykonujących przewóz drogowy 2) Na podstawie art. 39i ust. 1 ustawy    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 1) Rozdział 1 Przepisy ogólne
    

    
        
        USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 1) Rozdział 1 Przepisy ogólne Opracowano na podstawie: Dz.U. z 2002 r. Nr 199, poz. 1671, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Poniżej przedstawiamy najważniejsze zmiany do Umowy ADR, które dotyczyć będą najszerszego grona adresatów.
    

    
        
        Z dniem 01 stycznia 2015 roku wchodzą w życie kolejne zmiany do przepisów technicznych Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych ADR. Podobnie jak w poprzednich    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA ADR z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych
    

    
        
        USTAWA ADR z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych Rozdział 1 Przepisy ogólne Art. 1. Ustawa określa zasady przewozu drogowego towarów niebezpiecznych, wymagania w stosunku    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        2. Niżej przedstawiony znak tunelu oznacza:
    

    
        
        1 S t r o n a 1. W związku z przewozem materiałów niebezpiecznych, pakowanych w ilościach wyłączonych (E) obowiązują: a. przepisy dotyczące kwalifikacji, szkolenia osób b. dokumenty ADR, między innymi    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych. Rozdział 1 Przepisy ogólne
    

    
        
        USTAWA z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych Rozdział 1 Przepisy ogólne Art. 1. Ustawa określa zasady przewozu drogowego towarów niebezpiecznych, wymagania w stosunku    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Rejestr działalności regulowanej OSK i ewidencja podmiotów prowadzących szkolenie. Grzegorz P. Kubalski
    

    
        
        Rejestr działalności regulowanej OSK i ewidencja podmiotów prowadzących szkolenie Grzegorz P. Kubalski Charakter działalności (1) Działalność gospodarcza zarówno w zakresie prowadzenia stacji kontroli    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Taryfikator kar dla kierowców
    

    
        
        Taryfikator kar dla kierowców Wersja: 2013 2 sporządzony na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy o transporcie drogowym - załącznik nr 1. Kancelaria Sejmu 1. Nieokazanie wypisu z zezwolenia na wykonywanie zawodu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        http://localhost:12130/akty/tresc/874742
    

    
        
        Dz. U. z dnia 18 stycznia 2013 r. poz. 93 - Rozporządzenie w sprawie uzyskiwania up... Page 1 of 20 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 1) z dnia 16 stycznia 2013 r. w    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        USTAWA. z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych. (Dz. U. z dnia 28 listopada 2002 r.) Rozdział 1.
    

    
        
        Dz.U.02.199.1671 2004-05-01 zm. Dz.U.04.96.959 art.82 2004-05-16 zm. Dz.U.04.97.962 art.53 2004-08-21 zm. Dz.U.04.173.1808 art.54 2005-08-13 zm. Dz.U.05.141.1184 art.1 2005-08-24 zm. Dz.U.05.90.757 art.14    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        5. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 2 września 2003 r. w sprawie kryteriów i sposobu klasyfikacji substancji i preparatów chemicznych (Dz. U.
    

    
        
        Załącznik nr 1 Wykaz ustaw dotyczących problematyki azbestowej stan na styczeń 2011 r. 1. Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.) 2. Ustawa z dnia 19    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 6 sierpnia 2012 r. Poz. 901
    

    
        
        Warszawa, dnia 6 sierpnia 2012 r. Poz. 901 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA I GOSPODARKI MORSKIEJ 1) z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie programów kursów specjalistycznych oraz kursów uzupełniających    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        KURS DOKSZTAŁCAJĄCY DLA KIEROWCÓW WYKONUJĄCYCH TRANSPORT DROGOWY. WYKŁADOWCY Tel. (012)35-06-444. Biuro czynne 9.00-18.00 2010-03-24 22:55
    

    
        
        KURS DOKSZTAŁCAJĄCY DLA KIEROWCÓW WYKONUJĄCYCH TRANSPORT DROGOWY WYKŁADOWCY Tel. (012)35-06-444 Biuro czynne 9.00-18.00 2010-03-24 22:55 PODSTAWA PRAWNA: Podstawę prawną prowadzenia kursów dokształcających    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        
    

    
        
        Egzamin podstawowy w zakresie przewozu drogowego wszystkich klas Test nr 001 2017ROK 1. Dlaczego materiały klasy 4.3 nie powinny być gaszone wodą. A) ponieważ zagrożenie dominujące klasy 4.3 dotyczy wytwarzania    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        DOBRE PRAKTYKI W GOSPODARCE ODPADAMI. > REMONDIS Medison sp. z o.o.
    

    
        
        DOBRE PRAKTYKI W GOSPODARCE ODPADAMI 1 REMONDIS Medison PARTNER W GOSPODARCE ODPADAMI REMONDIS Medison Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej obejmuje swoim działaniem 13 województw, specjalizując    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        UMOWA ADR 2009-2011 - OMÓWIENIE NAJWAśNIEJSZYCH ZMIAN
    

    
        
        Warszawa 04.01.2009 r. UMOWA ADR 2009-2011 - OMÓWIENIE NAJWAśNIEJSZYCH ZMIAN Uwaga: niniejsze opracowanie ma wyłącznie charakter informacyjny W dniu 1stycznia 2009 roku wchodzi w Ŝycie kolejna nowelizacja    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Wykaz aktów prawnych dotyczących problematyki azbestowej
    

    
        
        Załącznik nr 1 Wykaz aktów prawnych dotyczących problematyki azbestowej (źródło: Ministerstwo Gospodarki www.mg.gov.pl) Ustawy dotyczące problematyki azbestowej (stan na wrzesień 2011 r.) 1. Ustawa z dnia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Kurs zintegrowany dla kandydatów na doradcę ds. bezpieczeństwa w zakresie transportu drogowego i kolejowego towarów niebezpiecznych DGSA ADR/RID
    

    
        
        Szkolenie i Doradztwo ADR/RID/IATA/IMDG Kurs zintegrowany dla kandydatów na doradcę ds. bezpieczeństwa w zakresie transportu drogowego i kolejowego towarów niebezpiecznych DGSA ADR/RID STC-05-06-ADR-RID/2019    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Załącznik nr 2. Przewóz towarów niebezpiecznych ADR
    

    
        
        Załącznik nr 2 do Regulaminu Świadczenia Krajowych Usług Przewozu Drogowego Przesyłek Towarowych przez Raben Polska sp. z o.o. Przewóz towarów niebezpiecznych ADR Postanowienia ogólne Dokument niniejszy    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Dz.U. 1999 Nr 57 poz. 608 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ
    

    
        
        Kancelaria Sejmu s. 1/1 Dz.U. 1999 Nr 57 poz. 608 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie przewozu drogowego materiałów niebezpiecznych. Na podstawie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        O F E R T A. na przeprowadzenie szkolenia pod nazwą
    

    
        
        Projekt Aktywizacja Praca II w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego O F E R T A na przeprowadzenie szkolenia    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Interpretacja dostarczona przez portal  Największe archiwum polskich interpretacji podatkowych.
    

    
        
        IP Interpretacja dostarczona przez portal http://interpretacja-podatkowa.pl/. Największe archiwum polskich interpretacji podatkowych. Autor Dyrektor Izby Skarbowej w Warszawie Data 2011.03.17 Rodzaj dokumentu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 31 marca 2017 r. Poz OBWIESZCZENIE MiNISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA 1) z dnia 16 marca 2017 r.
    

    
        
        DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Warszawa, dnia 31 marca 2017 r. Poz. 695 OBWIESZCZENIE MiNISTRA INFRASTRUKTURY I BUDOWNICTWA 1) z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ZAWIADOMIENIE. Dane przedsiębiorcy zgłaszającego informację. 1.Firma Przedsiębiorcy *) 1.1. Numer identyfikacji Podatkowej NIP:
    

    
        
        Załącznik Nr 1 ZAWIADOMIENIE o zgłoszeniu informacji dotyczących szkolenia kandydatów na kierowców lub motorniczych oraz kandydatów na instruktorów przez przedsiębiorcę wpisanego do rejestru przedsiębiorców    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W ZBIORCZYM SPRAWOZDANIU WOJEWODY ORAZ WZÓR ZBIORCZEGO SPRAWOZDANIA WOJEWODY
    

    
        
        ZAKRES INFORMACJI ZAWARTYCH W ZBIORCZYM SPRAWOZDANIU WOJEWODY ORAZ WZÓR ZBIORCZEGO SPRAWOZDANIA WOJEWODY ZBIORCZE SPRAWOZDANIE Z TERENU (pełna nazwa województwa) z realizacji przez starostów zadań określonych    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        10. Przepisy dotyczące przewozu towarów niebezpiecznych koleją to: a. regulamin RID b. Instrukcje Techniczne ICAO c. umowa ADR
    

    
        
        1 S t r o n a 1. Jeżeli podczas przewozów o charakterze dystrybucyjnym ilość przewożonego materiału niebezpiecznego, po kolejnym rozładunku, będzie mniejsza niż określona w ograniczeniach podanych w przepisie    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Kwalifikacja wstępna? cena : zł.? 280 godz./ 90 dni/
    

    
        
        Kwalifikacja wstępna, kwalifikacja wstępna uzupełniająca, Kwalifikacja wstępna przyspieszona, kwalifikacja wstępna uzupełniająca przyspieszona, i szkolenie okresowe dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    




    
        Warszawa, dnia 22 maja 2018 r. Poz. 973
    

    
        
        Warszawa, dnia 22 maja 2018 r. Poz. 973 rozporzadzenie Ministra infrastruktury 1) z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie informacji zawartych w zbiorczym sprawozdaniu wojewody Na podstawie art. 122 ust.    

    
        Bardziej szczegółowo 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.pl Polityka prywatności | Warunki świadczenia usług | Zwrotny adres
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




